

Thimsen Express IVS

Rs Andersenvænget 3
5580 Nørre Aaby

Årsrapport
25. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/08/2018

Simon Fisker Thimsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thimsen Express IVS
Rs Andersenvænget 3
5580 Nørre Aaby

e-mailadresse: simsen.thimsen@gmail.com

CVR-nr: 38135171

Regnskabsår: 25/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse Andelskassen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive transportvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016-2017 udviser et overskud på 220.525 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 152.370 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 25. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.202.313
Eksterne omkostninger		-846.191
Bruttoresultat		356.122
Personaleomkostninger		-119.026
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.500
Resultat af ordinær primær drift		224.596
Øvrige finansielle omkostninger		-4.071
Ordinært resultat før skat		220.525
Skat af årets resultat		-68.156
Årets resultat		152.369
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		38.092
Overført resultat		114.277
I alt		152.369

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.500
Materielle anlægsaktiver i alt	1	35.500
Anlægsaktiver i alt		35.500
Andre tilgodehavender	2	30.714
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		344.466
Tilgodehavender i alt		375.180
Likvide beholdninger		25.450
Omsætningsaktiver i alt		400.630
Aktiver i alt		436.130

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		38.092
Overført resultat		114.277
Egenkapital i alt		152.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.051
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.954
Skyldig selskabsskat		68.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	137.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		269.709
Gældsforpligtelser i alt		283.760
Passiver i alt		436.130

Egenkapitalopgørelse 25. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	0	1
Egenkapital overført til reserver	0	38.092	-38.092	0
Årets resultat	0	0	152.369	152.369
Egenkapital, ultimo	1	38.092	114.277	152.370

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Køretøjer
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	48.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	48.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.500

2. Andre tilgodehavender

Mellemregning med GLS Express A/S.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016-2017
	kr.
Skattekonto	108.934
Skyldig moms	27.529
Skyldig ATP	1.136
Anden gæld i alt	137.599

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1